Empresa:  FERNANDO CARLOS DE OLIVEIRA

CPF:  108.022.847-01

Inexigibilidade Nº 035/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 077/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

GRUPO OUTRO NOME  Show artístico, com duração
mínima de 02h00 (duas horas), do Grupo Outro
Nome, no dia 12 de outubro de 2025

5.000,001,00 5.000,00SERV.
00422-15
00000000

00
001

Total 5.000,00

5.000,00Total Geral

Itarana/ES, ________de setembro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      FERNANDO CARLOS DE OLIVEIRA
                      Sr. FERNANDO CARLOS DE OLIVEIRA

		2025-09-17T09:37:26-0300

		2025-09-17T12:58:40-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764